柏市太陽光発電設備設置加速化補助金交付申請書

令和  年  月  日

柏市長  宛

申
請
者

住 所

ふりがな

氏 名

電話番号

E メールアドレス

 柏市太陽光発電設備設置加速化補助金の交付を受けたいので，柏市太陽光発電設備

設置加速化補助金交付要綱第６条の規定により下記のとおり申請します。

記

※書き損じた場合は新たに作成してください。

設 置 場 所 □申請者住所（新築住宅の場合は住宅所在地）に同じ

国 補 助 額 円

※国，その他の団体の補助金と併用している場合のみ記入

補助対象経費 円（税抜き）
※国，その他の団体の補助金と併用している場合は，その額を控除した額

( 職員処理欄)

補助対象経費
円(税抜き)

交付申請額 円

◆太陽光発電設備の購入（工事）契約予定日を記入してください。

契約予定日 令和  年   月   日

※市の交付決定には３週間程度の時間を要するため，申請日から３週間程度空けた日を予定日として記載してください。

※市の交付決定通知が届くまでは，契約予定日が到来しても契約をしないでください。

※この欄に記載した契約予定日どおりに契約をせずとも，実際の契約日が市の交付決定通知日以降であれば問題ありません。

◆太陽光発電設備の設置工事について着工日及び完了日の予定を記入してください。

着工予定日 令和  年   月   日 工事完了予定日 令和  年   月   日

設 置 す る

住 宅

※該当にチェックしてください。

□既築住宅

□新築住宅（次のチェックへ）

 ↳□住宅の購入（建築）契約を締結していない

  □住宅の購入（建築）契約を既に締結している（次を確認してください）

   ↳住宅の購入（建築）に係る契約書及び契約金額の内訳がわかる書類を提出してください。

住宅の所有

※該当にチェックしてください。

□申請者のみが所有

□共有者がいる又は第三者が所有 ※別紙「同意書」の提出が必要です

□私は自らの柏市の市税の納付状況について市が公簿により確認することに，同意します。

※同意しない場合は，納税証明書又は非課税証明書の提出が必要です